СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2019 № 16
с. Солтон

	О повестке дня десятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня десятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня десятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

2. О  рассмотрении протеста прокурора Солтонского района  от 20.06.2019 № 02-56-2019 на Устав  муниципального образования Солтонский район Алтайского края.
 3. О внесении   изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район  Алтайского края.
4. О принятии изменений в Решение о районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2019 год.

5.  О прогнозе социально-экономического развития   Солтонского района Алтайского края на 2020-2022 годы.

6. О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского района и мерах, принимаемых по её предупреждению за первое полугодие 2019 года.
7. О внесении изменений  и дополнений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от  08.04.2016 №17 «Об утверждении  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений
 о доходах,  расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера».

8. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 02.11.2017 г. №42 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Солтонский район Алтайского края».
9. О внесении дополнений  в решение  Солтонского районного Совета народных депутатов  от 25.12.2019  № 49 «Об утверждении Соглашений  с органами  местного самоуправления  поселений  Солтонского района  Алтайского края  о  передаче    (принятии)  отдельных полномочий по решению вопросов местного значения».
10. Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Солтонский  район Алтайского края.

11.О повышении ежемесячного денежного вознаграждения  главе  Солтонского района Алтайского края.
12. О спортивно-массовой работе в населенных пунктах Солтонского района и результатах проведения комплекса «Готов к труду и обороне».
Председатель Солтонского районного
Совета народных депутатов                                       Т.Л. Маслова